

# Årsredovisning

för

## Marmor & Granit i Kristianstad Aktiebolag

556225-5249

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bengt Hössung, Styrelseledamot

2024-11-08

Styrelsen för Marmor & Granit i Kristianstad Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handels- och industrirörelse inom stenbranschen.

Verksamheten bedrivs inom två områden: (1) Restaurering med inmätning, dokumentation och tillverkning av stendetaljer, samt detaljer för konst och design. (2) Tillverkning av inredning, främst köksbänkar som också monteras.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets aktiekapital är förbrukat. Verksamheten bedrivs i strid med ABL 25 kap 18§.

Styrelsen och aktieägare ansvarar därmed solidariskt för de förpliktelser som uppkommer för bolaget under den tid som underlåtenheten består enligt ABL 25 kap 18-19§.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	8 985	12 880	8 179	8 843
Resultat efter finansiella poster	-1 534	31	-663	-1 553
Soliditet (%)	neg	8	9	11

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat till följd av minskad efterfrågan under verksamhetsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	24 906	650 000	-289 578	30 667	<b>615 995</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				30 667	-30 667	<b>0</b>
Årets resultat					-1 534 016	<b>-1 534 016</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>24 906</b>	<b>650 000</b>	<b>-258 911</b>	<b>-1 534 016</b>	<b>-918 021</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 2 262 600 (2 262 600) kr

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	650 000
ansamlad förlust	-258 911
årets förlust	-1 534 016
	<b>-1 142 927</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 142 927
	<b>-1 142 927</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 984 915	12 880 282
Övriga rörelseintäkter		123 873	31 804
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 108 788</b>	<b>12 912 086</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		-860 398	-1 516 783
Råvaror och förnödenheter		-4 553 933	-6 427 400
Övriga externa kostnader		-1 849 424	-2 071 034
Personalkostnader	2	-3 015 820	-2 451 358
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-111 622	-178 309
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 391 197</b>	<b>-12 644 884</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 282 409</b>	<b>267 202</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		245	4 725
Räntekostnader och liknande resultatposter		-251 852	-241 260
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-251 607</b>	<b>-236 535</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 534 016</b>	<b>30 667</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 534 016</b>	<b>30 667</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 534 016</b>	<b>30 667</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

362 967

474 589

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**362 967**

**474 589**

**Summa anläggningstillgångar**

**362 967**

**474 589**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

2 238 204

2 482 815

**Summa varulager**

**2 238 204**

**2 482 815**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 282 616

3 420 249

Övriga fordringar

201 820

1 013 550

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

70 784

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 295

146 164

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 503 731**

**4 650 747**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

46 659

37 854

**Summa kassa och bank**

**46 659**

**37 854**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 788 594**

**7 171 416**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 151 561**

**7 646 005**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

24 905

24 905

**Summa bundet eget kapital**

**224 905**

**224 905**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

650 000

650 000

Balanserat resultat

-258 911

-289 578

Årets resultat

-1 534 016

30 667

**Summa fritt eget kapital**

**-1 142 927**

**391 089**

**Summa eget kapital**

**-918 022**

**615 994**

#### Långfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

596 814

523 336

Övriga skulder till kreditinstitut

399 216

200 000

Övriga skulder

0

2 924 685

**Summa långfristiga skulder**

**996 030**

**3 648 021**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

89 500

Leverantörsskulder

317 652

1 160 385

Skatteskulder

15 017

0

Övriga skulder

3 387 413

1 263 766

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

353 471

868 339

**Summa kortfristiga skulder**

**4 073 553**

**3 381 990**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 151 561**

**7 646 005**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	4,5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 810 477	3 439 966
Inköp	0	370 511
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 810 477</b>	<b>3 810 477</b>
Ingående avskrivningar	-3 335 888	-3 157 579
Årets avskrivningar	-111 622	-178 309
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 447 510</b>	<b>-3 335 888</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>362 967</b>	<b>474 589</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Skulder som förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen	0	3 124 685
	<b>0</b>	<b>3 124 685</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	5 500 000	5 500 000
	<b>5 500 000</b>	<b>5 500 000</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har erhållit ett aktieägartillskott på 2 500 000 kr under 2024.

Kristianstad 2024-11-08

*Bengt Hössung*  
Bengt Hössung  
Ordförande

*Rasmus Hössung*  
Rasmus Hössung

*Peter Michael Jensen*  
Peter Michael Jensen

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-08

*Henrik Winberg*  
Henrik Winberg  
Auktoriserad revisor
